
Oznaczenie sprawy: ZA.271.82.2020

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą
Szkoła Filomata ul. Bojkowska 20A - budowa hali sportowej

Ogłoszenie nr 540238015-N-2020 z dnia 25-11-2020 r.

Gliwice:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 603567-N-2020
Data: 02/11/2020
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Miasto Gliwice, Wydział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny 27625533500000, ul. Ul.
Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 238 55 30, e-mail za@um.gliwice.pl, faks
32 238 55 27.
Adres strony internetowej (url): www.gliwice.eu

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: II
Punkt: 4)
W ogłoszeniu jest: "Krótki opis przedmiotu zamówienia (...)Uwaga:(...)2.Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu
wykonywanych prac w roku 2020, zostanie zrealizowane w roku 2021.(...)"
W ogłoszeniu powinno być: Powyższy zapis zostaje usunięty.

Inspektor

25-11-2020 r.  Małgorzata Ordon
__________________________________

data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

25-11-2020 r.  Jolanta Górecka-Wróbel
__________________________________

data i podpis osoby upoważnionej


	p11070f80885_PO50.html

